

Stelektro ApS

**Lerbækvej 32
7100 Vejle**

CVR-nr. 42 65 08 46

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. marts 2026

Silas Nyholm Stehouwer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stelektro ApS
Lerbækvej 32
7100 Vejle

CVR-nr.: 42650846

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Vejle

Direktion

Silas Nyholm Stehouwer, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kranmontage og service og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 269.544, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 522.625.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-137.196	162.781
Personaleomkostninger	2	<u>-79.593</u>	<u>-245.442</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-26.125</u>	<u>-34.400</u>
Resultat før finansielle poster		-242.914	-117.061
Finansielle indtægter		832	24
Finansielle omkostninger		<u>-27.462</u>	<u>-24.245</u>
Årets resultat		<u>-269.544</u>	<u>-141.282</u>
Overført resultat		<u>-269.544</u>	<u>-141.282</u>
		<u>-269.544</u>	<u>-141.282</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.458	102.983
Materielle anlægsaktiver		<u>70.458</u>	<u>102.983</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.458</u>	<u>102.983</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.336	70.871
Andre tilgodehavender		52.539	39.802
Selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		30.121	25.875
Tilgodehavender		<u>86.996</u>	<u>136.548</u>
Likvide beholdninger		<u>20.171</u>	<u>7.785</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>107.167</u>	<u>144.333</u>
Aktiver i alt		<u><u>177.625</u></u>	<u><u>247.316</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-562.625</u>	<u>-293.080</u>
Egenkapital		<u>-522.625</u>	<u>-253.080</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>654.014</u>	<u>383.306</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>654.014</u>	<u>383.306</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.153	66.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	0
Anden gæld		<u>83</u>	<u>50.971</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.236</u>	<u>117.090</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>700.250</u>	<u>500.396</u>
Passiver i alt		<u><u>177.625</u></u>	<u><u>247.316</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-293.081	-253.081
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-269.544</u>	<u>-269.544</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>40.000</u>	<u>-562.625</u>	<u>-522.625</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	65.040	240.908
Pensioner	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.553</u>	<u>4.534</u>
	<u>79.593</u>	<u>245.442</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	54.534	59.491
Mellem 1 og 5 år	0	54.534
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>54.534</u>	<u>114.025</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30.09.25 på kr. 126.100 Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30.09.25, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.